Quantidade de Valores Mobiliários Objeto da Oferta: 30.000,00 (trinta mil) 

Espécie: Nota Conversível em Participação Societária 

Classe: Única 

Preço Unitário: R$ 100,00 (cem reais) 

Valor Alvo Máximo da Oferta: R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais) 

Valor Total Captado: R$ 2.041.888,88 (dois milhões, quarenta e um mil, oitocentos e 

oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos) 

Tipo de veículo de investimento do sindicato de investimento participativo: Sociedade em 

Conta de Participação 

CNPJ: 28.830.860/0001-71 

Investidor Líder: SOLUM CONSULTORIA DE NEGÓCIOS LTDA 

CNPJ: 28.830.860/0001-71

[...]

Sociedade de Propósito Específico constituída como Sociedade Limitada 

Página da sociedade na rede mundial de computadores, se houver: N/A  

Data de Início da Oferta: 06/04/2021 

Data de Encerramento da Oferta: 31/05/2021 

Quantidade de Valores Mobiliários Objeto da Oferta: 21.060 (vinte e um mil e sessenta) 

Espécie: Subscrição de cotas em uma sociedade em conta de participação que garantem 

preferência no recebimento de dividendos pagos pela Emissora 

Classe: Única 

Preço Unitário: R$ 100,00 (cem reais) 

Valor Alvo Máximo da Oferta: R$ 2.106.000,00 (dois milhões, cento e seis mil reais) 

Valor Total Captado: R$ 2.106.000,00 (dois milhões, cento e seis mil reais) 

Tipo de veículo de investimento do sindicato de investimento participativo: Sociedade em 

Conta de Participação 

CNPJ: 28.830.860/0001-71 

Investidor Líder: SOLUM CONSULTORIA DE NEGÓCIOS LTDA 

CNPJ: 28.830.860/0001-71 

Dados finais de colocação, indicando o número e o percentual de investidores participantes

[...]

Sociedade Empresária Limitada 

Página da sociedade na rede mundial de computadores, se houver: 

https://globusseguros.com.br/ 

Data de Início da Oferta: 25/06/2021 

Data de Encerramento da Oferta: 23/09/2021 

Quantidade de Valores Mobiliários Objeto da Oferta: 38.500 (trinta e oito mil e 

quinhentos) 

Espécie: Nota Conversível em Participação Societária 

Classe: Única 

Preço Unitário: R$ 100,00 (cem reais) 

Valor Alvo Máximo da Oferta: R$ 3.850.000,00 (três milhões, oitocentos e cinquenta mil 

reais) 

Valor Total Captado: R$ 3.850.000,00 (três milhões, oitocentos e cinquenta mil reais) 

Tipo de veículo de investimento do sindicato de investimento participativo: N/A 

Investidor Líder: BEEGIN SOLUÇÕES E CROWDFUNDING LTDA 

CNPJ: 31.995.837/0001-41  

Dados finais de colocação, indicando o número e o percentual de investidores participantes